АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 г.                                                         № 49                                   х.Мещеряковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Мещеряковского
сельского поселения от 12.12.2013 № 86

           В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Мещеряковского сельского поселения от 18.06.2014 №46 «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района» постановляю:
              1.Внести в постановление Администрации Мещеряковского сельского поселения от 12.12.2013 №86 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Мещеряковского сельского поселения – полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района» следующие изменения:
1.В приложении 1 «Перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Мещеряковского сельского поселения»  внести следующие изменения:
Добавить  строку:
	951
	2 02 04053 10 0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мещеряковского сельского поселения                                    А.И Горбачев